
  

UCHWAŁA NR 32/IV/24 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 379/XLVIII/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ciechanowcu i nadania  

jej statutu 

Na podstawie art. 5b oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 379/XLVIII/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ciechanowcu i nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14. ust 2. otrzymuje brzmienie: 

„2) przedstawi poparcie co najmniej 10 osób, które w dniu udzielenia poparcia ukończyły 15 rok życia 

i nie ukończyły 18 roku życia, zamieszkałych na terenie gminy Ciechanowiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Krzysztof Binaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4009


		2024-09-04T12:50:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




